
— 6089 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 60

OG£OSZENIE GMINY KAMIENIEC

1222 � zestawienie danych dotycz¹cych czynszów najmu lokali mieszkalnych nie nale¿¹cych do  publicznego zasobu
mieszkaniowego za 2007 rok po³o¿onych na obszarze Gminy Kamieniec .......................................................... 6211

1194

*UCHWA£A Nr XIX/202/2008 RADY MIEJSKIEJ W KÓRNIKU

z dnia 30 stycznia 2008 r.

w sprawie: uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów us³ug oraz
obiektów produkcyjnych, sk³adów i magazynów na dz. nr ewid. 6/12, obrêb ¯erniki, gm. Kórnik.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 ze zmianami), w zwi¹zku z art. 20 ustawy z dnia 27 marca
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym
(Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, ze zmianami), Rada Miejska
w Kórniku uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Uchwala siê miejscowy plan zagospodarowania
przestrzennego terenów us³ug oraz obiektów produkcyjnych,
sk³adów i magazynów na dz. nr ewid. 6/12, obrêb ¯erniki, gm.
Kórnik po stwierdzeniu jego zgodno�ci z ustaleniami studium
uwarunkowañ i kierunków zagospodarowania przestrzenne-
go gminy Kórnik zatwierdzonego Uchwa³¹ Nr LV/450/98 Rady
Miejskiej w Kórniku z dnia 16 czerwca 1998 r. ze zmianami
(Uchwa³a Nr XVIII/204/99 z dnia 30 grudnia 1999 r., Uchwa³a
Nr XXV/274/2000 z dnia 21 lipca 2000 r., Uchwa³a Nr XXIX/
365/2001 z dnia 7 lutego 2001 r., Uchwa³a Nr XLI/523/2002 z
dnia 8 lutego 2002 r., Uchwa³a Nr XII/176/2003 z dnia 30 lipca
2003 r., Uchwa³a Nr XXVII/312/2004 z dnia 26 maja 2004 r.,
Uchwa³a Nr XXVTI/214/2004 z dnia 26 maja 2004 r., Uchwa³a
Nr XXXV/412/2004 z dnia 30 grudnia 2004 r., Uchwa³a Nr XLI/
458/2005 z dnia 25 maja 2005 r., Uchwa³a Nr XLVII/515/2005
z dnia 30 listopada 2005r., Uchwa³a Nr IV/37/2007 z dnia 31
stycznia 2007 r., Uchwa³a Nr VII/63/2007 z dnia 28.03.2007 r.,
Uchwa³a Nr IX/81/2007 z dnia 30 maja 2007 r. oraz Uchwa³a
Nr XVI/156/2007 z dnia 29 pa�dziernika 2007 r.), zwany dalej
planem.

1. Niniejsza uchwa³a obowi¹zuje na terenie gminy Kórnik
w ¯ernikach na dzia³ce o nr ewid. 6/12, oznaczonym na
rysunku planu - granica obszaru objêtego planem. Po-
wierzchnia obszaru planu wynosi oko³o 3,0 ha.

2. Integralnymi czê�ciami uchwa³y s¹:

1) rysunek planu, zatytu³owany �Miejscowy plan zago-
spodarowania przestrzennego terenów us³ug oraz
obiektów produkcyjnych, sk³adów i magazynów na dz.
nr ewid. 6/12, obrêb ¯erniki, gm. Kórnik�, opracowany
w skali 1:1.000, wraz z wyrysem ze studium uwarun-
kowañ i kierunków zagospodarowania przestrzennego
gminy Kórnik, stanowi za³¹cznik Nr 1 do niniejszej
uchwa³y;

2) rozstrzygniêcie Rady Miejskiej w Kórniku w sprawie
rozpatrzenia uwag wniesionych do wy³o¿onego do
publicznego wgl¹du projektu planu, stanowi za³¹cznik
Nr 2 do niniejszej uchwa³y;

3) rozstrzygniêcie Rady Miejskiej w Kórniku o sposobie
realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury technicz-
nej, nale¿¹cych do zadañ w³asnych gminy, oraz o
zasadach ich finansowania, stanowi za³¹cznik Nr 3 do
niniejszej uchwa³y.

§2. Ilekroæ w dalszych przepisach niniejszej uchwa³y jest
mowa o:

1) dachu p³askim - dach o k¹cie nachylenia po³aci dacho-
wych do 15°;

2) dzia³ce budowlanej - nale¿y przez to rozumieæ dzia³kê
zdefiniowan¹ w ustawie o planowaniu i zagospodarowa-
niu przestrzennym;

3) nieprzekraczalnej linii zabudowy - nale¿y przez to rozu-
mieæ liniê okre�laj¹c¹ minimaln¹ odleg³o�æ, w jakiej mog¹
siê znajdowaæ lica �cian budynków; przed nieprzekra-
czaln¹ liniê zabudowy mog¹ byæ sytuowane: schody ze-

Poz. 1194



— 6090 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 60

wnêtrzne i wykusze o g³êboko�ci nie przekraczaj¹cej 1,2 m
od lica �ciany budynku, przy zachowaniu przepisów od-
rêbnych;

4) ogrodzeniu a¿urowym - nale¿y przez to rozumieæ ogrodze-
nie, w którym czê�æ a¿urowa stanowi 60% powierzchni
ca³kowitej ogrodzenia;

5) przepisach odrêbnych - nale¿y przez to rozumieæ przepisy
prawa;

6) przeznaczeniu dopuszczalnym, funkcji dopuszczalnej -
nale¿y przez to rozumieæ rodzaje przeznaczenia inne ni¿
podstawowe, które uzupe³niaj¹ lub wzbogacaj¹ przezna-
czenie podstawowe,

7) przeznaczeniu podstawowym, funkcji podstawowej - na-
le¿y przez to rozumieæ takie przeznaczenie, które powinno
przewa¿aæ na danym terenie, wyznaczonym liniami roz-
graniczaj¹cymi,

8) reklamie - nale¿y przez to rozumieæ no�nik informacji
wizualnej w jakiejkolwiek materialnej formie wraz z ele-
mentami konstrukcyjnymi i zamocowaniami, nie bêd¹cy
szyldem, tablic¹ informacyjn¹ lub znakiem w rozumieniu
przepisów o znakach i sygna³ach;

9) reklamie wielkoprzestrzennej - nale¿y przez to rozumieæ
reklamê o powierzchni powy¿ej 15 m2;

10) stacji bazowej telefonii komórkowej - nale¿y przez to
rozumieæ obiekt radiokomunikacyjny sk³adaj¹cy siê z urz¹-
dzeñ elektro-przesy³owych, konstrukcji wsporczej oraz
anten;

11) szyldach - nale¿y przez to rozumieæ oznaczenia jednostek
organizacyjnych oraz przedsiêbiorców, ich siedzib lub
miejsc wykonywania dzia³alno�ci,

12) tablicach informacyjnych - nale¿y przez to rozumieæ ele-
menty systemu informacji miejskiej, w tym: tablice infor-
muj¹ce o nazwie ulicy, numerze domu, oraz tablice
z og³oszeniami;

13) terenie - nale¿y przez to rozumieæ obszar o okre�lonym
rodzaju przeznaczenia podstawowego, wyznaczony na
rysunku planu liniami rozgraniczaj¹cymi,

14) zieleni - nale¿y przez to rozumieæ ro�linno�æ trwale pokry-
waj¹c¹ teren, w szczególno�ci: drzewa, krzewy, trawa.

§3. Celem regulacji planu jest pe³na problematyka okre-
�lona w art. 15 ust. 2 ustawy o planowaniu i zagospodarowa-
niu przestrzennym.

§4. Nastêpuj¹ce oznaczenia graficzne na rysunku planu
s¹ obowi¹zuj¹cymi ustaleniami planu:

1) granica obszaru objêtego planem,

2) przeznaczenie terenu - oznaczone kolorem i symbolem
literowym,

3) linie rozgraniczaj¹ce tereny o ró¿nym przeznaczeniu lub
ró¿nych zasadach zagospodarowania,

4) nieprzekraczalne linie zabudowy,

5) oznaczenie elewacji o wysokich walorach architektonicz-
nych.

Poz. 1194

§5. 1. Dla terenu, oznaczonego na rysunku planu symbo-
lem U/P, dla którego obowi¹zuj¹ ustalenia niniejszego para-
grafu w zakresie przeznaczenia terenu ustala siê:

1) przeznaczenie podstawowe: zabudowê us³ugow¹, w tym:
biurowo-administracyjn¹, handlow¹ i us³ugi zwi¹zane
z obs³ug¹ transportu oraz obiekty produkcyjne, sk³ady
i magazyny;

2) przeznaczenie dopuszczalne: infrastruktura techniczna,
drogi wewnêtrzne, reklamy, parkingi naziemne oraz gara-
¿e obs³uguj¹ce funkcjê podstawow¹;

3) zakaz budowy obiektów handlowych o powierzchni sprze-
da¿y powy¿ej 2.000,0 m2;

4) zakaz budowy tymczasowych obiektów budowlanych
i urz¹dzeñ, nie zwi¹zanych lub koliduj¹cych z planowan¹
funkcj¹ terenu.

2. W zakresie zasad ochrony i kszta³towania ³adu prze-
strzennego ustala siê:

1) w miejscach oznaczonych na rysunku planu stosowanie
elewacji o wysokich walorach architektonicznych;

2) stosowanie ogrodzeñ a¿urowych o maksymalnej wysoko-
�ci 1,5 m, wzbogaconych zieleni¹, z zakazem stosowania
prefabrykowanych ogrodzeñ betonowych;

3) zakaz budowy napowietrznych sieci elektroenergetycz-
nych i telekomunikacyjnych.

3. W zakresie zasad ochrony �rodowiska, przyrody
i krajobrazu kulturowego ustala siê:

1) ochronê powierzchni ziemi, wody, powietrza zgodnie
z przepisami odrêbnymi;

2) nasadzenie rzêdu drzew wzd³u¿ granicy terenu z drog¹
krajow¹ ekspresow¹ S11 i drog¹ - ³¹cznic¹ wêz³a �Konin-
ko�, zgodnie z rysunkiem planu, z uwzglêdnieniem wymo-
gów infrastruktury technicznej oraz lokalizacji planowa-
nych wjazdów;

3) nasadzenia drzew i krzewów z preferencj¹ dla gatunków
zimozielonych oraz zagospodarowanie zieleni¹ ozdobn¹
wszystkich wolnych od utwardzenia fragmentów terenów,
z uwzglêdnieniem wymagañ sieci infrastruktury technicz-
nej;

4) docelowo odprowadzenie �cieków sanitarnych i wód opa-
dowych do sieci kanalizacyjnej z uwzglêdnieniem ustaleñ
ust. 10 pkt 5 i 6;

5) gromadzenie i segregacjê odpadów w miejscach ich po-
wstawania, dodatkowo dla odpadów niebezpiecznych ma-
gazynowanie ich w wydzielonych miejscach w szczelnie
zamkniêtych i oznakowanych pojemnikach oraz usuwanie
ich zgodnie z przepisami odrêbnymi i planem gospodarki
odpadami;

6) zapewnienie komfortu akustycznego w �rodowisku ze-
wnêtrznym od urz¹dzeñ technicznych i parkingów zwi¹za-
nych z zabudow¹ przemys³ow¹ i infrastrukturaln¹, zgod-
nie z przepisami odrêbnymi;



— 6091 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 60

7) stosowanie zasad akustyki architektonicznej i budowlanej
w projektowanej zabudowie us³ugowej, wymagaj¹cej kom-
fortu akustycznego.

4. W zakresie zasad ochrony dziedzictwa kulturowego
i zabytków oraz dóbr kultury wspó³czesnej ustala siê przed
uzyskaniem decyzji o pozwoleniu na budowê obowi¹zek
uzgodnienia z w³a�ciwym miejscowo konserwatorem zabyt-
ków wszelkich prac ziemnych zwi¹zanych z zabudow¹ lub
zagospodarowaniem terenu w celu okre�lenia ewentualnych
badañ archeologicznych.

5. W zakresie wymagañ wynikaj¹cych z potrzeb kszta³to-
wania przestrzeni publicznych ustala siê:

1) dopuszczenie lokalizacji reklam, w tym maksymalnie dwóch
reklam wielkoprzestrzennych;

2) dopuszczenie lokalizacji obiektów ma³ej architektury.

6. W zakresie parametrów, wska�ników kszta³towania
zabudowy oraz zagospodarowania terenu, które podawane s¹
w odniesieniu do dzia³ki budowlanej lub do terenu objêtego
inwestycj¹, ustala siê:

1) sytuowanie zabudowy zgodnie z wyznaczonymi na rysun-
ku planu liniami zabudowy, przy czym dopuszcza siê
lokalizacjê budynku portierni i ochrony o maksymalnej
wysoko�ci 4,0 m przed wyznaczon¹ lini¹ zabudowy w
minimalnej odleg³o�ci od krawêdzi jezdni, okre�lonej prze-
pisami odrêbnymi;

2) maksymaln¹ powierzchniê zabudowy - 50%;

3) minimalny udzia³ powierzchni biologicznie czynnej - 20%;

4) maksymaln¹ wysoko�æ obiektów:

a) dla budynków - 12,0 m - liczon¹ od poziomu terenu do
najwy¿szego punktu dachu, przy czym dla prowadzo-
nej dzia³alno�ci o specjalnych wymogach technolo-
gicznych dopuszcza siê maksymalnie wysoko�æ 15,0 m
na 50% powierzchni zabudowy obiektu,

b) dla reklamy wieloprzestrzennej wolno stoj¹cej - 20,0 m
- liczon¹ od poziomu terenu do najwy¿szej czê�ci,

c) dla kominów i masztów - 25,0 m - liczon¹ od poziomu
terenu do najwy¿szej czê�ci,

d) dla obiektów o wysoko�ci 20,0 m npt i wiêkszej nakaz
zg³oszenia do Dowództwa Si³ Powietrznych - przed
uzyskaniem pozwolenia na budowê;

5) sposób kszta³towania zabudowy:

a) stosowanie dachów p³askich, przy czym dopuszcza siê
lokalnie, na maksymalnie 30% powierzchni zabudowy,
zastosowanie dachu o dowolnym kszta³cie;

b) dla masztów telekomunikacyjnych stosowanie kon-
strukcji s³upowej;

6) zasady podzia³u terenu na dzia³ki budowlane:

a) minimaln¹ powierzchniê dzia³ki budowlanej 8.000,0
m2,

b) dopuszczenie wydzielenia dzia³ki pod drogê we-
wnêtrzn¹,

Poz. 1194

c) dopuszczenie wydzielenia dzia³ki o minimalnej po-
wierzchni 120 m2 pod budowê stacji bazowej telefonii
komórkowej i o minimalnej powierzchni 50 m2 pod
budowê stacji transformatorowej;

7) materia³y wykoñczeniowe: szk³o, drewno, ceg³a klinkiero-
wa, ceramika, kamieñ, blacha, tynk szlachetny lub podob-
ne;

8) reklamê wolno stoj¹c¹ oraz montowan¹ na elewacjach
budynków, przy czym:

a) powierzchnia reklamy montowanej na elewacji budyn-
ku nie mo¿e przekraczaæ 20% powierzchni elewacji, a
wysoko�æ - wysoko�ci budynku;

b) zakaz umieszczania reklam w sposób zmieniaj¹cy lub
przes³aniaj¹cy istotne elementy i detale wystroju archi-
tektonicznego;

9) parametry techniczne dróg wewnêtrznych, powinny odpo-
wiadaæ parametrom technicznym jak dla dróg dojazdo-
wych zgodnie z przepisami odrêbnymi, z dopuszczeniem
ograniczenia szeroko�ci dróg wewnêtrznych do 5,0 m dla
pasa drogi i 3,0 m dla jezdni;

10) o�wietlenie obiektów nie mo¿e ujemnie wp³ywaæ na drogi
po³o¿one w s¹siedztwie.

7. Granice i sposoby zagospodarowania terenów lub
obiektów podlegaj¹cych ochronie na podstawie przepisów
odrêbnych. Nie dotyczy.

8. W zakresie szczegó³owych zasad i warunków scalania
i podzia³u nieruchomo�ci nie podejmuje siê ustaleñ.

9. W zakresie szczególnych warunków zagospodarowa-
nia terenów oraz ograniczeñ w ich u¿ytkowaniu ustala siê:

1) w zale¿no�ci od potrzeb wykonanie badañ geotechnicz-
nych warunków posadowienia obiektów budowlanych;

2) w planowanej zabudowie lokalizacja pomieszczeñ prze-
znaczonych na sta³y pobyt ludzi wymaga zastosowania
ustaleñ ust. 3 pkt 7.

3) zachowanie ci¹g³o�ci istniej¹cych sieci drenarskich, z
dopuszczeniem ich przebudowy i rozbudowy.

10. W zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy
systemów komunikacji i infrastruktury technicznej ustala siê:

1) obs³ugê komunikacyjn¹ z planowanej ulicy serwisowej
(poza planem), powi¹zanej na wysoko�ci wêz³a �Koninko�
z drog¹ powiatow¹ nr 2489P (poza planem);

2) zapewnienie miejsc do prze³adunku zgodnie z potrzebami
danej funkcji oraz miejsc parkingowych w granicach w³a-
snej dzia³ki budowlanej w minimalnej ilo�ci:

a) 3 stanowiska na ka¿de 100 m2 powierzchni u¿ytkowej,

b) 3 stanowiska na ka¿dych 10 zatrudnionych;

3) w zakresie systemów infrastruktury technicznej:

a) lokalizacjê sieci infrastruktury technicznej,

b) powi¹zanie sieci infrastruktury technicznej z uk³adem
zewnêtrznym, w tym w szczególno�ci sieci wodoci¹go-



— 6092 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 60

wej, kanalizacji sanitarnej i deszczowej, gazowej, elek-
troenergetycznej i telekomunikacyjnej,

c) zapewnienie dostêpu do sieci zgodnie z przepisami
odrêbnymi;

4) w zakresie sieci wodoci¹gowej docelowo zaopatrzenie w
wodê z sieci, z dopuszczeniem do czasu realizacji sieci
wodoci¹gowej zaopatrzenia terenu z w³asnego ujêcia wody;

5) w zakresie sieci kanalizacji sanitarnej:

a) docelowo odprowadzenie �cieków sanitarnych do sie-
ci kanalizacji sanitarnej,

b) do czasu realizacji sieci kanalizacji sanitarnej odprowa-
dzenie �cieków sanitarnych do bezodp³ywowych zbior-
ników,

c) zakaz lokalizacji przydomowych oczyszczalni �cieków;

6) docelowo odprowadzenie wód opadowych do sieci kana-
lizacji deszczowej, z dopuszczeniem zagospodarowania
wód opadowych z powierzchni utwardzonych i dachów na
terenie dzia³ki po ich uprzednim podczyszczeniu zgodnie
z przepisami odrêbnymi, w tym budowy niecki wsi¹kowej,
zbiorników podziemnych lub zbiornika przeciwpo¿arowe-
go;

7) budowê gazowej sieci �rednioprê¿nej,

8) zaopatrzenie w energiê elektryczn¹ z rozbudowanej sieci
elektroenergetycznej, w tym:

Poz. 1194

a) dopuszczenie lokalizacji konsumenckich stacji trans-
formatorowych powi¹zanych z istniej¹c¹ sieci¹ liniami
kablowymi SN-15 kV,

c) do czasu przebudowy linii napowietrznej SN - 15 kV na
kablow¹ ustala siê zachowanie pasów wolnych od
zabudowy, mierzonych od skrajnego przewodu linii w
obu kierunkach (w poziomie) po 7,5 m;

9) rozbudowê telekomunikacyjnej kanalizacji kablowej
i budowê nowej, przy czym lokalizacjê wêz³ów telekomu-
nikacyjnych i szafek kablowych z dostêpem do drogi
publicznej;

10) stosowanie do celów grzewczych paliwa gazowego, cie-
k³ego, energii elektrycznej lub �róde³ energii odnawialnej,
z zakazem stosowania paliw sta³ych.

11. Ustala siê zakaz tymczasowego zagospodarowania,
urz¹dzenia i u¿ytkowania terenów.

§6. Ustala siê stawkê, o której mowa w art. 36 ust. 4
ustawy, w wysoko�ci 20%.

§7. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny Kórnik.

§8. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 30 dni od daty
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej

(�) Irena Kaczmarek



— 6093 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 60 Poz. 1194



— 6094 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 60

Za³¹cznik Nr 2
do uchwa³y nr XIX/202/2008

Rady Miejskiej w Kórniku
z dnia 30 stycznia 2008 r.

Poz. 1194

Rozstrzygniêcie Rady Miejskiej w Kórniku w sprawie roz-
patrzenia uwag wniesionych do wy³o¿onego do publicznego
wgl¹du projektu miejscowego planu zagospodarowania prze-
strzennego terenów us³ug oraz obiektów produkcyjnych, sk³a-
dów i magazynów na dz. nr ewid. 6/12, obrêb ¯erniki, gin.
Kórnik.

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z 27 marca 2003 r.
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U.

z 2003 r. Nr 80, poz. 717, ze zmianami) Rada Miejska
w Kórniku rozstrzyga, co nastêpuje:

§1. Przedmiotowy projekt zosta³ wy³o¿ony do publiczne-
go wgl¹du w terminie od 30 listopada do 21 grudnia 2007 r.
Uwagi mo¿na by³o zg³aszaæ do 4 stycznia 2008 r. W ustawo-
wym terminie nie wniesiono uwag.

§2. W zwi¹zku z powy¿szym Rada Miejska w Kórniku nie
podejmuje rozstrzygniêcia o sposobie rozpatrzenia wniesio-
nych uwag, o którym mowa w art. 20 ust. 1 ww. ustawy.

Za³¹cznik Nr 3
do Uchwa³y Nr XIX/202/2008

Rady Miejskiej w Kórniku
z dnia 30 stycznia 2008 r.

Rozstrzygniêcie Rady Miejskiej w Kórniku o sposobie
realizacji, zapisanych w miejscowym planie zagospodarowa-
nia przestrzennego terenów us³ug oraz obiektów produkcyj-
nych, sk³adów i magazynów na dz. nr ewid. 6/12, obrêb
¯erniki, gm. Kórnik, inwestycji z zakresu infrastruktury tech-
nicznej, które nale¿¹ do zadañ w³asnych gminy, oraz o zasa-
dach ich finansowania.

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z 27 marca 2003 r.
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U.
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, ze zmianami) Rada Miejska w Komiku
rozstrzyga, co nastêpuje:

§1. Sposób realizacji zapisanych w planie inwestycji
z zakresu infrastruktury technicznej.

1. Zadania w zakresie realizacji dróg publicznych przewidzia-
nych - nie wystêpuj¹ w planie.

2. Zadania w zakresie infrastruktury technicznej prowadziæ
bêd¹ w³a�ciwe przedsiêbiorstwa, w kompetencji których
le¿y rozwój sieci: wodoci¹gowej i kanalizacji sanitarnej,
energetycznej, gazoci¹gowej i cieplnej, zgodnie z miejsco-
wym planem zagospodarowania przestrzennego oraz na
podstawie przepisów odrêbnych. Zadania w zakresie go-
spodarki odpadami realizowane bêd¹ zgodnie z miejsco-
wym planem zagospodarowania przestrzennego, zgodnie
z planem gospodarki odpadami oraz na podstawie prze-
pisów odrêbnych.

3. Za podstawê przyjêcia do realizacji zadañ okre�lonych
w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego,
które nale¿¹ do zadañ w³asnych gminy, stanowiæ bêd¹
zapisy uchwa³ bud¿etowych Gminy Kórnik.

4. Okre�lenie terminów przyst¹pienia i zakoñczenia realizacji
tych zadañ ustalone bêdzie wed³ug kryteriów i zasad

przyjêtych przy konstruowaniu uchwa³ bud¿etowych Gminy
Kórnik.

5. Inwestycje realizowane mog¹ byæ etapowo w zale¿no�ci
od wielko�ci �rodków przeznaczonych na inwestycje.

§2. Zasady finansowania inwestycji z zakresu infrastruk-
tury technicznej okre�lonych w planie. Finansowanie inwesty-
cji bêdzie odbywaæ siê poprzez:

1) wydatki z bud¿etu gminy;

2) wspó³finansowanie �rodkami zewnêtrznymi, poprzez bu-
d¿et gminy - w ramach m.in.:

a) dotacji unijnych,

b) dotacji samorz¹du województwa,

c) dotacji i po¿yczek z funduszy celowych,

d) kredytów i po¿yczek bankowych,

e) innych �rodków zewnêtrznych;

3) udzia³ inwestorów w finansowaniu w ramach porozumieñ
o charakterze cywilno - prawnym lub w formie partner-
stwa publiczne - prywatnego - �PPP�, a tak¿e w³a�cicieli
nieruchomo�ci.

* Rozstrzygniêcie Nadzorcze Wojewody Wielkopolskiego Nr
NK.I-5.0912-9/08 z dnia 20 marca 2008 r. wskazuj¹ce, ¿e
uchwa³a Nr XIX/202/2008 Rady Miejskiej w Kórniku z dnia
30 stycznia 2008 r. w sprawie uchwalenia miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego terenów us³ug
oraz obiektów produkcyjnych, sk³adów i magazynów na
dz. nr ewid. 6/12, obrêb ¯erniki, gm. Kórnik zosta³a wyda-
na z naruszeniem prawa.


